
obecní  noviny 
 

Číslo 3   Ročník 18   Rovečné 3 / 2016 

 

ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 22.2.2016. 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání: 

 

Schvaluje: 
 

1. Podání žádosti o dotaci z MV ČR na pořízení dopravního automobilu pro SDH Rovečné 

2. Pořízení 1 000 ks obecního odznaku od firmy Berka 

 

 


 

ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 2.3.2016. 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání: 

 

 

Schvaluje: 

 

1. Finanční dar z rozpočtu obce pro oblastní charitu Polička ve výši 2000,- Kč 

2. Uzavření smlouvy č. 1030028535/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností E.ON 

3. Inventarizační zprávu za rok 2015 a vyřazení drobného majetku dle návrhu inventarizační komise 

4. Vypracování projektu na opravu fasády obecního úřadu firmou Envigestpro s.r.o. – varianta C 

historický vzhled 

5. Finanční příspěvek na opravu katolického kostela ve výši 30 000,- Kč 

6. Systém náležité péče obce Rovečné – technické provádění činností vedených v systému náležité 

péče navazuje na dosavadní praxi používanou při hospodaření na lesním majetku obce 

7. Prořezávku a kácení dřevin v parku před ZŠ a MŠ 

8. Podání žádosti o dotaci z Fondu Vysočiny – Naše škola 2016 

9. Finanční dar na softtenisový turnaj ve výši 1000,- Kč 

10. Finanční dar na pimpongový turnaj ve výši 1000,- Kč 

11. Rozpočtové opatření č. 1/2016 








Oznámení 
 Obec Rovečné pořádá v sobotu 2. dubna zájezd na muzikál „TITANIC“ do Městského divadla Brno. 

Začátek představení v 19 hodin. Vstupné dospělí 220,- Kč, lidé důchodového věku a studenti 50,- Kč, 

doprava zdarma. Předpokládaný odjezd z Rovečného v 17 hodin z náměstí. Přihlašovací listina je 

umístěna v prodejně Agrotes. 

 Evangelický sbor zve k dalšímu setkání v Kruhu, tentokrát s farářem Miroslavem Pfannem, který 

bude mluvit o českých evangelících na Ukrajině. Ve čtvrtek 31.března od 18 hodin na faře. 

 Připomínáme některým spoluobčanům platbu za odpady na rok 2016 

 Zápis dětí do Mateřské školy Rovečné se pro školní rok 2016/2017 koná v úterý 5. dubna 2016 v 

době od 13:00 hod. do 15:00 hod. v budově Mateřské školy v Rovečném. 

 Softtenisový oddíl Rovečné oznamuje pořádání již 20. ročníku turnaje ve čtyřhře, který se bude 

konat 12.3.2016 v místní tělocvičně. 


 







Nové knihy v knihovně – březen 

 

M. Viewegh: Biomanžel 

 

T. L. Hayen: Spratek 

 

J. Deaver:  Zapadákov 

 

M. R. Kaserová: Xantipa 

 

22.3. končí Tvořivé úterky a 29.3. dopolední půjčovní doba v knihovně. 

 

Jménem malých výtvarníků velice děkuji všem příznivcům našeho kroužku za finanční a věcné příspěvky. 

 






Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce března oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

81 roků Šenkýřová Květoslava 81 roků Jančíková Zdeňka 

81 roků Sedlák Josef 70 roků Petrová Hana 

70 roků Ing. Dostál Štěpán 50 roků Klimešová Jaroslava 

50 roků Sýs Jaroslav 50 roků Petr Leoš 

 

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 

 


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


 

1     9     8   7 

  4   3 8   6 2   

5 6   2           

        1   2 3 9 

  1   4   9   8   

9 8 7   2         

          2   7 8 

  3 5   4 7   6   

2   4     6     1 

4   2 7     3 6 8 

    6   3 2   9   

  3       4     5 

      6         2 

6   5       9   1 

1         7       

3     4       5   

  5   9 7   1     

9 6 8     5 4   7 


